同政发〔2019〕16号
同江市人民政府
关于成立同江市大棚房问题

专项整治指挥部的通知
各乡（镇）政府，市政府直属各有关单位：

按照省委常委、省政府党组成员王永康同志在“大棚房”问题专项清理整治行动协调推进领导小组（扩大）会议上关于“组织领导必须再强化，各方力量必须再凝聚”、“要建立大棚房专项整治指挥部”的工作要求，为进一步开展好大棚房整治工作，市政府决定成立“大棚房”问题专项整治指挥部。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

总 指 挥：张志文  市政府副市长

副总指挥：王绍刚  市自然资源局局长

刘俊海  市农业农村局局长

成    员：郭悦春  市纪委副书记

王宪飞  市委组织部副部长

徐胜民  市委办副主任

王立峰  市委宣传部副部长、市委网信办主任

单胜芝  市公安局副政委

徐延军  市审计局副局长

杨  华  市发改局铁路办主任

韩立军  市扶贫办副科级干部

张学平  市民政局副局长

徐明海  市财政局副局长

刘翠茹  市人社局副局长

卢源泉  市文化广电和旅游局副局长

李建宇  市市场监督管理局副局长

张振辉  乐业镇政府镇长

杨金彪  向阳镇政府镇长

郝国强  同江镇政府镇长

丁  友  三村镇政府镇长

吉广明  青河镇政府镇长

孙俊俊  街津口乡政府乡长

杨  明  临江镇政府副镇长

张修民  金川乡政府乡长

张  浩  银川乡政府乡长

朱建龙  八岔乡政府乡长

姚广军  市政府调研室副主任

郝圣林  市政府督查室主任
二、工作机构

同江市“大棚房”问题专项整治指挥部办公室设在市农业农村局，承担指挥部日常管理工作。办公室主任由市农业农村局局长刘俊海兼任。

三、主要职能

指挥部办公室要发挥综合协调作用，指挥部成员要落实责任，切实扛起“大棚房”问题清理整治的属地责任和政治责任，业务骨干要到指挥部集中办公，挂图作战，每天一研判、每天一协调、每天一报告，持续到清理整治工作结束。

                         同江市人民政府

2019年3月19日

  抄送：纪委监委，市委办，市委组织部，市委宣传部。

　同江市人民政府办公室　　　           2019年3月19日印发